Pour une solution
de climatisation complète !
 Brochure d'entreprise
Dimensions adaptées
Montage facile
Matériau durable
Produits hygiéniques
Bien-être animal

Entrées murales
Uniflex
Pour bâtiments de grandes dimensions
Contrôle de l'air indépendant
Lamelles réglables
Ouverture automatique
Fixation des lamelles devant le volet
Faible résistance à l'air grâce à la conception
aérodynamique
Modèle Dimensions d'installation (mm) Surface
nette Capacité (m3/h) Force de
traction
Longueur de
course
l H P 10 Pa 20 Pa 30 Pa
UF-2500 540 mm 345 mm 100 mm 1525 cm2 1800 2500 2900 2 kg 350 mm
UF-3500 640 mm 395 mm 100 mm 2130 cm2 2550 3500 4050 2,5 kg 400 mm
UF-5350 840 mm 445 mm 100 mm 3240 cm2 3900 5350 6150 3,5 kg 450 mm
UF-7500 1040 mm 495 mm 100 mm 4550 cm2 5450 7500 8650 4,5 kg 500 mm
UF-9000 1120 mm 545 mm 100 mm 5454 cm2 6550 9000 10350 5 kg 550 mm
Dimensions disponibles
Largeur 400-1120 mm Par incréments de 1 mm
Hauteur 345-670 mm Par incréments de 25 mm
Profondeur 0-500 mm Par incréments de 25 mm

du jour
11 12
PorcsVolaille
Volet de ventilation Uniflex UF
Entrées murales
GKK
Volet incurvé à charnière centrale
Contrôle optimal de l'air grâce au volet incurvé
Ouverture automatique
Volet isolé
Modèle Dimensions d'installation (mm) Surface nette Capacité (m3/h) Force de
traction
Longueur de
course
l H P 10 Pa 20 Pa 30 Pa
GKK-2500 540 mm 345 mm 100 mm 1525 cm2 1800 2500 2900 1,3 kg 460 mm
GKK-3500 640 mm 395 mm 100 mm 2130 cm2 2550 3500 4050 1,5 kg 520 mm
GKK-5350 840 mm 445 mm 100 mm 3240 cm2 3900 5350 6150 2 kg 590 mm
GKK-7500 1040 mm 495 mm 100 mm 4550 cm2 5450 7500 8650 2,2 kg 660 mm
GKK-9000 1120 mm 545 mm 100 mm 5454 cm2 6550 9000 10350 2,5 kg 730 mm
Dimensions disponibles
Largeur 200-1120 mm Par incréments de 1 mm
Hauteur 345-545 mm 345/370/395/445/495/545 mm
Profondeur 100-500 mm Par incréments de 25 mm

Veaux AutresPorcsVolaille
Entrée murale à volet incurvé et double point charnière GKK
Entrées murales
GDK
Volet incurvé ou droit avec charnière inférieure
Contrôle optimal de l'air grâce au volet incurvé
Ouverture automatique
Volet isolé
Modèle Dimensions d'installation (mm) Surface
nette Capacité (m3/h) Force de
traction
Longueur de
course
l H P 10 Pa 20 Pa 30 Pa
RDK-2500 540 mm 345 mm 100 mm 1 525 cm2 1800 2500 2900 1,3 kg 440 mm
GDK-2500 540 mm 345 mm 100 mm 1 525 cm2 1800 2500 2900 1,3 kg 520 mm
GDK-3500 640 mm 395 mm 100 mm 2 130 cm2 2550 3500 4050 1,5 kg 580 mm
GDK-5350 840 mm 445 mm 100 mm 3 240 cm2 3900 5350 6150 2 kg 650 mm
GDK-7500 1040 mm 495 mm 100 mm 4 550 cm2 5450 7500 8650 2,2 kg 720 mm
GDK-9000 1120 mm 545 mm 100 mm 5 454 cm2 6550 9000 10350 2,5 kg 790 mm
Dimensions disponibles
Largeur 200-1120 mm Par incréments de 1 mm
Hauteur 345-545 mm 345/370/395/445/495/545 mm
Profon-

PV
V
17 18
Entrées de plafond
PVH
Contrôle horizontal de l'air grâce au volet incurvé
Contrôle optimal de l'air grâce au volet incurvé
Ouverture automatique
Volet isolé
Modèle Dimensions d'installation (mm) Surface
nette Capacité (m3/h) Force de
traction
Longueur de
course
l H L 10 Pa 20 Pa 30 Pa
PVH-E-2400 320 mm 100 mm 600 mm 1456 cm2 1750 2400 2750 1,5 kg 320 mm
PVH-E-3350 370 mm 100 mm 700 mm 2046 cm2 2450 3350 3850 2 kg 370 mm
PVH-E-4500 420 mm 100 mm 800 mm 2736 cm2 3250 4500 5150 2,5 kg 420 mm
PVH-D-4800 600 mm 100 mm 600 mm 2912 cm2 3500 4800 5500 3 kg 320 mm
PVH-D-6750 700 mm 100 mm 700 mm 4092 cm2 4900 6750 7750 4 kg 370 mm
PVH-D-9000 800 mm 100 mm 800 mm 5472 cm2 6550 9000 10350 5 kg 420 mm
Dimensions disponibles
Longueur 200-1120 mm Par incréments de 1 mm
Largeur 320-800 mm 320/370/420/600/700/800 mm
Hauteur 100-500 mm Par incréments de 25 mm
Secteurs adaptés
Options
MultipleNon assembléSimple Double Cheminée
de ventilation
avec PVH
19 20
Veaux AutresPorcsVolaille
Entrée de plafond horizontale PVH
Entrées de plafond
PVV
Contrôle vertical de l'air grâce au volet droit
Ouverture automatique
Volet isolé
Modèle Dimensions d'installation (mm) Surface nette Capacité (m3/h) Force de
traction
Longueur
de course
l H L 10 Pa 20 Pa 30 Pa
PVV-E-750 145 mm 200 mm 600 mm 476 cm2 550 750 - 1 kg 100 mm
PVV-E-1500 180 mm 200 mm 800 mm 912 cm2 1050 1500 - 1,5 kg 140 mm
PVV-D-2000 240 mm 200 mm 800 mm 1216 cm2 1450 2000 - 2 kg 100 mm
PVV-D-3000 320 mm 200 mm 800 mm 1824 cm2 2150 3000 - 2,5 kg 140 mm
Dimensions disponibles
Longueur 200-1120 mm Par incréments de 1 mm
Largeur 145-320 mm 145/180/240/320 mm
Hauteur 200-500 mm Par incréments de 25 mm

23 24
Entrées d'air
WVH-V
Disponible en sections séparées
Volet incurvé à charnière inférieure
Contrôle optimal de l'air grâce aux volets
incurvés
Ouverture automatique
Volets isolés
Modèle Dimensions d'installation (mm) Surface
nette Capacité (m3/h) Force de
traction
Longueur de
course
l H P 10 Pa 20 Pa 30 Pa
WVH-V2-12650 1120 mm 790 mm 100 mm 7668 cm2 9600 12650 14550 6 kg 580 mm
WVH-V3-19000 1120 mm 1185 mm 100 mm 11502 cm2 14350 19000 21850 9 kg 580 mm
WVH-V4-25300 1120 mm 1580 mm 100 mm 15336 cm2 19150 25300 29150 12 kg 580 mm
WVH-V2-16150 1420 mm 790 mm 100 mm 9798 cm2 12250 16150 18600 7 kg 580 mm
WVH-V3-24250 1420 mm 1185 mm 100 mm 14697 cm2 18350 24250 27900 10 kg 580 mm
WVH-V4-32350 1420 mm 1580 mm 100 mm 19596 cm2 24500 32350 37250 13 kg 580 mm
Dimensions disponibles
Largeur 200-3180 mm Par incréments de 1 mm
Hauteur 345-2180 mm Par section : 345/370/395/445/495/545 mm
Profondeur 100-1000 mm Par incréments de 25 mm

Entrée tunnel WVH-V multiple verticale
Entrées d'air
SK
Réglage continu de 0 à 100 %
Commande directe par moteur ou commande
centrale
Ouverture ou fermeture à ressort
Volets isolés
Avec ou sans étanchéité du volet
Avec ou sans grille anti-oiseaux
Modèle Dimensions d'installation (mm) Surface nette Capacité (m3/h) Force de
traction
Longueur
de course
l H P 10 Pa 20 Pa 30 Pa
SK-V10-7700 (V) 1271 mm 500 mm 100 mm 4657 cm2 5600 7700 8850 6 kg 280 mm
SK-V15-11500 (V) 1883 mm 500 mm 100 mm 6972 cm2 8400 11500 13250 7 kg 280 mm
SK-V10-16300 (V) 1271 mm 1000 mm 100 mm 9889 cm2 11900 16300 18800 6 kg 280 mm
SK-V15-24400 (V) 1883 mm 1000 mm 100 mm 14804 cm2 17750 24400 28100 7 kg 280 mm
SK-H2/10-24900 (H) 1500 mm 1271 mm 100 mm 15091 cm2 18110 24900 28650 7 kg 280 mm
SK-H2/15-37500 (H) 1500 mm 1883 mm 100 mm 22686 cm2 28350 37500 43100 7 kg 280 mm
SK-H2/10-33400 (H) 2000 mm 1271 mm 100 mm 20259 cm2 25300 33400 38500 7 kg 280 mm
SK-H2/15-50250 (H) 2000 mm 1883 mm 100 mm 30455 cm2 38050 50250 57850 7 kg 280 mm
Dimensions disponibles
Verticale/Horizontale
Largeur/Hauteur : 413-2251 mm Par incréments de 122,5 mm
Hauteur/Largeur : 200-1120 mm Par incréments de 1 mm